JUDET

: DAMBOVITA
UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALA : MANESTI PLAN CADASTRAL

Localitate
Sector Cadastral

383600 —

383500

383400

383300

Viviana-

Viviana-Alina Savoiu

- Drag&esti Pamanteni Scara 1:1000
Proiectie Stereografica 1970 PLANSANR.A
-+ — 383600
+ —+ - 383500
1
Dragaesti Pamanteni
—|_ _|_ — 383400
SCHITA CU DISPUNEREA
RACORDARE PLANSE SECTOARELOR CADASTRALE
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SAVOIU VIVIANA ALINA LEGENDA
Digitally signed by Limita sector cadastral 22 Numar sector

H i1 Date: 2024.08.08 _— . . - s e n . . .
Alina Savoiu 13;‘?7:35 0300 Limita intravilan Dragaesti Pamanteni Nume corp de intravilan
10111 |dentificator Imobil
Constructie C1 |dentificator Constructie
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Executant: S.C. MOLBAK PROIECT S.R.L.

PR OTIECT SPREPUBLICARE
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